

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Rescale ApS
Europaplads 16, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32146678

**Årsrapport 01.07.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescale ApS
Europaplads 16, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32146678
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Palmelund, direktør
Søren Skovbjerg Palmelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg, udlejning og udvikling af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.452 t.kr, hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater de kommende år.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsår, hvorfor dette regnskab kun vedrører perioden 01.07.2016 til 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Bruttotab		(1.944.538)	569.659
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.260.831
Personaleomkostninger	1	<u>(306.382)</u>	<u>(694.710)</u>
Driftsresultat		(2.250.920)	2.135.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.877.358)	(15.641)
Andre finansielle indtægter	2	49.723	43.156
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.417)</u>	<u>(93.610)</u>
Resultat før skat		(4.080.972)	2.069.685
Skat af årets resultat	4	<u>(371.000)</u>	<u>(101.195)</u>
Årets resultat		(4.451.972)	1.968.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.069.770)
Overført resultat		<u>(4.451.972)</u>	<u>3.038.260</u>
		(4.451.972)	1.968.490

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Investeringsejendomme		6.565.764	24.440.864
Materielle anlægsaktiver	5	6.565.764	24.440.864
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.500.174	98.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.032.952	0
Finansielle anlægsaktiver	6	9.533.126	98.225
Anlægsaktiver		16.098.890	24.539.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.369.679	1.215.281
Udskudt skat		0	371.000
Andre tilgodehavender		336.698	309.961
Periodeafgrænsningsposter		33.359	29.475
Tilgodehavender		5.739.736	1.925.717
Likvide beholdninger		1.501.227	1.403.606
Omsætningsaktiver		7.240.963	3.329.323
Aktiver		23.339.853	27.868.412

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.767.279	26.219.251
Egenkapital		21.892.279	26.344.251
Skyldig selskabsskat		0	619.695
Langfristede gældsforpligtelser		0	619.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.815	128.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.870	125.172
Gæld til associerede virksomheder		242.436	0
Skyldig selskabsskat		619.695	138.942
Anden gæld		177.758	511.625
Kortfristede gældsforpligtelser		1.447.574	904.466
Gældsforpligtelser		1.447.574	1.524.161
Passiver		23.339.853	27.868.412
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.219.251	26.344.251
Årets resultat	0	(4.451.972)	(4.451.972)
Egenkapital ultimo	125.000	21.767.279	21.892.279

Noter

	2016	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	248.999	602.033
Pensioner	515	4.942
Andre omkostninger til social sikring	46.983	83.996
Andre personaleomkostninger	9.885	3.739
	306.382	694.710
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.079	43.153
Renteindtægter i øvrigt	2.644	3
	49.723	43.156
	2016	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.569	33.006
Renteomkostninger i øvrigt	848	60.604
	2.417	93.610
	2016	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	619.695
Ændring af udskudt skat	371.000	(518.500)
	371.000	101.195

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.180.033
Afgange	<u>(15.080.033)</u>
Kostpris ultimo	<u>7.100.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.260.831
Tilbageførsel ved afgang	<u>(2.795.067)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(534.236)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.565.764</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,35% pr. 31.12.2016. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 316 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 363 t.kr.

Den faktiske leje pr m² for ejendommen udgør 580 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 742 m². Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	8.365.854	3.627.053
Afgange	<u>(125.000)</u>	<u>(594.101)</u>
Kostpris ultimo	<u>8.365.854</u>	<u>3.032.952</u>
Opskrivninger primo	(26.775)	0
Afskrivninger på goodwill	(3.007.437)	0
Andel af årets resultat	1.130.079	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	11.547	0
Andre reguleringer	131	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>26.775</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.865.680)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.500.174</u>	<u>3.032.952</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets indestående i Handelsbanken er 1.000 t.kr placeret på en deponeringskonto.
